Pouso Alegre, 30 de Setembro de 2010.

Ofício Nº 574/2010

Senhor Prefeito,

Pelo presente solicitamos a V.Exa. o especial obséquio de apor assinatura, em nome desse Poder Executivo, nos Decretos nºs 56/2010, 57/2010 e 58/2010, que dispõe, respectivamente, sobre abertura de crédito especial, suplementar e especial, no orçamento vigente neste Poder Legislativo, haja vista a forma definida na legislação para a consecução de tal ato.

Solicitamos a devolução de uma via assinada para arquivo deste Poder Legislativo.

Na certeza de podermos contar com a boa acolhida de V. Exa., antecipamos agradecimentos, valendo-nos do ensejo para manifestar renovados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	FREDERICO COUTINHO DE SOUZA DIAS

	PRESIDENTE DA MESA

Exmo. Sr.

Prof. Agnaldo Perugini

Prefeito Municipal

POUSO ALEGRE -MG

PAGE